
UCHWAŁA NR 93/XXII/2023 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA 

ODPADÓW SELEKT" 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze. zm.) oraz § 18 ust. 4 pkt 1 i § 19 ust. 2  Statutu Związku Międzygminnego 
„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 8531) Zgromadzenie 
Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9128D94B-3366-4FC1-8B78-3F2DE77BFF3F. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 93/XXII/2023 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” 

z dnia 6 grudnia 2023 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ  

ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW - SELEKT” 

 NA 2024 ROK 

I KWARTAŁ 

1. Kontrola wydatków ponoszonych na zagospodarowanie odpadów komunalnych  

w Instalacji w Piotrowie Pierwszym 

2. Kontrola wydatków ponoszonych na odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości. 

II KWARTAŁ 

1. Kontrola  wydatkowania  środków  w  Związku   Międzygminnym „Centrum 

Zagospodarowania Odpadów - SELEKT” w Czempiniu oraz analiza sprawozdania 

z wykonania planu finansowego Związku za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia oraz 

opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  o tym sprawozdaniu.  

2. Analiza sprawozdania finansowego  Związku za rok 2023 wraz z opinią o wykonaniu planu 

finansowego za 2023 rok.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosku w przedmiocie udzielenia bądź 

nieudzielenia Zarządowi  Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów 

- SELEKT”  absolutorium  z  wykonania  planu finansowego za rok 2023. 

III KWARTAŁ 

1. Kontrola cen ponoszonych na zagospodarowanie odpadów komunalnych w  Instalacji w 

Piotrowie Pierwszym. 

2. Kontrola ilości odebranych odpadów komunalnych w stosunku do obowiązujących umów 

przetargowych na odbiór odpadów. 

3. Przygotowanie i przyjęcie rocznego planu pracy. 

IV KWARTAŁ 

1. Kontrola windykacji zaległości w opłatach za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

rzecz Związku Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”. 

 

Poza powyższym planem komisja zastrzega sobie możliwość zwołania dodatkowych 

posiedzeń w celu rozpatrzenia spraw ważnych należących do kompetencji komisji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9128D94B-3366-4FC1-8B78-3F2DE77BFF3F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 93/XXII/2023 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego 

„Centrum Zagospodarowania Odpadów – SELEKT”  
z dnia 6 grudnia 2023 roku 

 
 
 

Na posiedzeniu Komisji Rewizyjnej w dniu 27 września 2023 roku przyjęto plan pracy na 2024 
rok. Podjęcie przedmiotowej uchwały wynika z § 18 ust. 4 pkt 1 oraz § 19 ust. 2  Statutu Związku 
Międzygminnego „Centrum Zagospodarowania Odpadów - SELEKT”.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9128D94B-3366-4FC1-8B78-3F2DE77BFF3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 93/XXII/2023 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "CENTRUM ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW SELEKT" z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


